
Stingatoare si produse PSI

I.D.: 104130487

Data publicarii	09.10.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.162,00 RON - 6.162,00 RON

Descriere: Stingator cu pulbere tip P6 = 40 buc x 118.00 lei/buc = 4,720.00 lei fara TVA Stingator cu CO2 tip G5 = 1 buc x 258 lei/buc = 258.00 lei fara TVA Dispozitiv spart geam hidrant = 32 buc x 19.50 lei = 624.00 lei fara TVA Lampa semnalizare hidrant = 7 buc x 80 lei/buc = 560.00 lei fara TVA TOTAL general, fara TVA = 6162.00 lei TOTAL genera, cu TVA = 7,332.78 lei
